КОЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15.08.2021г.                                                                                                 №31/192

О форме списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Совета депутатов Кольского района шестого созыва

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 12.06.2002        №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7  Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», руководствуясь решением Кольской территориальной избирательной комиссии от 15.08.2021 №31/191 «О Порядке по сбору, уточнению и представлению сведений об избирателях, составлению и использованию списков избирателей при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Кольского района Мурманской области» Кольская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на выборах депутатов Совета депутатов Кольского района шестого созыва (прилагается).

Председатель Кольской
территориальной избирательной комиссии                      М.М. Кливанская

Секретарь Кольской
территориальной избирательной комиссии                             А.И. Трушина